
EUROPEAN VOCATIONAL
SKILLS  WEEK

Datums:

Vieta:

Trešdiena, 2019. gada 25. septembris

Tallink Hotel Riga, Elizabetes iela 24, Rīga, Latvija

DARBA KĀRTĪBA
Moderators: Ansis Bogustovs

 

9.00-10.00

10.00-10.10

10.10-11.10

11.10-11.40

11.40-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00

15.00-16.00

16.00

Reģistrēšanās un rīta ka�ja

Darba seminārs
“ECVET un ģeogrā�skā mobilitāte: soli pa solim” 

Atklāšana, iepazīstināšana ar semināra 
darba plānojumu

Elita Zondaka, direktora vietniece,
Valsts izglītības attīstības aģentūra 

ECVET un ģeogrā�skā mobilitāte – galve-
nie principi un kā tos pielietot

Mr Søren Kristensen, PhD
Techne, Dānija

ECVET Latvijas profesionālās izglītības 
reformas kontekstā

Rūta Gintaute-Marihina,
Izglītības un zinātnes ministrija (IZM)

Sarmīte Valaine,
ECVET LV eksperte,

Valsts izglītības satura centrs

Paneļdiskusija – ECVET soli pa solim: pieredze un izaicinājumi
(dalībnieki – IZM, Dānijas eksperts, LV ECVET eksperti)

Semināra dalībniekiem iespēja uzdot jautājumus

PUSDIENAS, diskusijas

2 paralēlās darba grupas: diskusijas & secinājumi: tulkojums tiks nodrošināts grupai Nr. 2

Nr.1: Kā izmantot mācīšanās rezultātus
(ņemot vērā LV profesionālās izglītības 

reformu, profesionālās izglītības program-
mu modularizāciju, utt.)

Ievadprezentācijas, moderēšana, grupas 
darbs:

Gunta Kinta, ECVET LV eksperte,
Akadēmiskās informācijas centrs

Sarmīte Valaine, ECVET LV eksperte,
Valsts izglītības satura centrs

Nr.2: Mācīšanās rezultāti: novērtēšana, 
atzīšana; ECVET Instrumenti (Saprašanās 

Memorands, Mācību līgums, Europass, u.c.)
(ar tulkojumu, Lielā zāle)

Ievadprezentācijas, moderēšana, grupas 
darbs:

Mr Søren Kristensen, PhD Techne, 
Dānija

Dace Cine, ECVET LV eksperte,
PIKC “Kuldīgas tehnoloģiju un tūrisma 

tehnikums”

Grupas Nr.1 dalībnieki atgriežas Lielajā zālē

Darba grupu secinājumi: kopīga sesija visiem dalībniekiem, jautājumi & atbildes, 
diskusijas

Noslēguma ka�ja

Seminārs organizēts ar Eiropas Savienības Erasmus+ programmas atbalstu.
Pasākuma prezentācijas, materiāli, fotogrā�jas tiks ievietotas VIAA mājas lapā, Erasmus+ ECVET sadaļā.


